

**Relatório de Vencedores**



**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 0906.001/2020  
**Data de Realização:** 25/06/2020 às 10:00  
**Local:** www.bbmnet.com.br  
**Pregoeiro responsável:** Roberta Carlos Gonçalves Bezerra

Adamo Vasconcelos de Oliveira Eireli 10.973.526/0001-01

**Total do Fornecedor** 4.698,00

**Lote: 1 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 14,00 - 24 (MOTONIVELADORA)	Unidade	18,00	261,000000	4.698,000000	261,00

L LOPES EIRELI 01.794.045/0001-48

**Total do Fornecedor** 482.525,80

**Lote: 2 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 2,75 -21 (MOTO)	Unidade	2,00	29,000000	58,000000	29,00

**Lote: 3 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 1000 / 20 (ÔNIBUS - CAÇAMBA - PIPA)	Unidade	100,00	95,000000	9.500,000000	95,00

**Lote: 4 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 110 / 90 - 17 (MOTO)	Unidade	2,00	34,900000	69,800000	34,90

**Lote: 5 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 12,5 - 25 (RETRO ESCAVADEIRA)	Unidade	6,00	114,000000	684,000000	114,00

**Lote: 6 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 17,5 - 25 (RETRO ESCAVADEIRA - PÁ ENCHEDEIRA)	Unidade	18,00	250,000000	4.500,000000	250,00

**Lote: 7 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 7.50 - 16 (MICRO-ÔNIBUS)	Unidade	56,00	48,000000	2.688,000000	48,00

**Lote: 8 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 90 / 90 /19 (MOTO)	Unidade	16,00	25,000000	400,000000	25,00

**Lote: 9 Adjudicado**

**Relatório de Vencedores**



**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 900 / 20 (CAÇAMBA)	Unidade	30,00	100,000000	3.000,000000	100,00

**Lote: 10 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 1000 / 20 DIRECIONAL (ÔNIBUS)	Unidade	48,00	1.230,000000	59.040,000000	1.230,00

**Lote: 11 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 1000 / 20 MISTO (CAÇAMBA - PIPA)	Unidade	52,00	1.300,000000	67.600,000000	1.300,00

**Lote: 12 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 110 / 90 - 17 (MOTO)	Unidade	2,00	235,000000	470,000000	235,00

**Lote: 13 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 12,5 / 80 - 18 (RETRO ESCAVADEIRA)	Unidade	6,00	1.980,000000	11.880,000000	1.980,00

**Lote: 14 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 14,00 - 24 (MOTONIVELADORA)	Unidade	18,00	2.650,000000	47.700,000000	2.650,00

**Lote: 15 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 17,5 - 25 (RETRO ESCAVADEIRA - PÁ ENCHEDORA)	Unidade	18,00	3.250,000000	58.500,000000	3.250,00

**Lote: 16 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 175 / 65 / R 15	Unidade	24,00	280,000000	6.720,000000	280,00

**Lote: 17 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 175 / 70 / R14 (PALIO - DOBLO - SANDERO)	Unidade	92,00	260,000000	23.920,000000	260,00

**Lote: 18 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 175 / 70 / R13 (FIAT UNO)	Unidade	72,00	205,000000	14.760,000000	205,00

**Lote: 19 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 2,75 - 21 (MOTO)	Unidade	2,00	150,000000	300,000000	150,00

*[Handwritten signature]*

## Relatório de Vencedores



**Lote: 20 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 215 / 75 / 17.5 (MICRO-ÔNIBUS)	Unidade	96,00	780,000000	74.880,000000	780,00

**Lote: 21 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 235 / 75 / R15 (RANGER)	Unidade	8,00	530,000000	4.240,000000	530,00

**Lote: 22 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 275 80 R22.5 DIRECIONAL (ÔNIBUS)	Unidade	12,00	1.400,000000	16.800,000000	1.400,00

**Lote: 23 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 7.50 X 16 ( MICRO-ÔNIBUS)	Unidade	56,00	630,000000	35.280,000000	630,00

**Lote: 24 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 90 / 90 / 19 (MOTO)	Unidade	16,00	175,000000	2.800,000000	175,00

**Lote: 25 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 900/20 DIRECIONAL (ÔNIBUS)	Unidade	18,00	970,000000	17.460,000000	970,00

**Lote: 26 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 900/20 MISTO (CAÇAMBA)	Unidade	12,00	995,000000	11.940,000000	995,00

**Lote: 27 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR DE ARO 16 (MICRO-ÔNIBUS)	Unidade	56,00	55,000000	3.080,000000	55,00

**Lote: 28 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR DE ARO 20 (ÔNIBUS - CAÇAMBA - PIPA)	Unidade	112,00	38,000000	4.256,000000	38,00